
お客様各位 

 

2017 年 10 月 

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社 

 

 

｢｢｢｢クリエイトクリエイトクリエイトクリエイト大阪大阪大阪大阪営業所営業所営業所営業所｣｣｣｣ ギャラリースペーギャラリースペーギャラリースペーギャラリースペースススス閉鎖閉鎖閉鎖閉鎖のごのごのごのご案内案内案内案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、2018 年 3 月 28 日（水）をもちまして、｢クリエイト大阪営業所｣のギャラリー

スペースを閉鎖させていただくことになりました。 

これまで写真展会場として当ギャラリーをご利用いただいておりました皆様には、謹んで

長年のご愛顧・ご支援に厚く御礼申し上げますとともに、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上 げます。 

今後とも富士フイルム製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【当ギャラリーのお申込みについて】 

2017 年 10 月 31 日を以って予約申込みは終了とさせていただきます。当ギャラリーの閉  

鎖以降につきましては、下記ギャラリーをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

■｢富士フイルムフォトサロン大阪｣ 

  住所：大阪市中央区本町 2-5-7 メットライフ本町スクエア(旧大阪丸紅ビル)1F 

  TEL：06-6205-8000 

   

■｢富士フイルム大阪サービスステーション コミュニティギャラリー｣ 

  住所：大阪市中央区南船場 3-12-12 心斎橋プラザビル本館 9F 

  TEL：050-3385-4500 

   

 

 

以上 


